
                         
UCHWAŁA Nr XXXV/315/2014 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia 27 marca 2014 roku 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania w drodze darowizny nieruchomości 
położonych w obrębie Nowe Kramsko gmina Babimost oznaczonych działkami 
Nr 467 i Nr 655/2, stanowiących własność Powiatu Zielonogórskiego  
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 11 
ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r.  
Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 2 uchwały Nr XVII/113/2004 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. 
Województwa Lubuskiego z 2005 r. Nr 11 poz. 194) zmienionej uchwałą Nr V/27/2007 Rady 
Powiatu Zielonogórskiego z dnia 28 lutego 2007 r. (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego nr 33 
poz. 549) uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w drodze darowizny na rzecz 
Województwa Lubuskiego nieruchomości stanowiących własność Powiatu 
Zielonogórskiego położonych w obrębie Nowe Kramsko gmina Babimost: 
- w ewidencji gruntów i budynków oznaczonej działką nr 467 o pow. 0,24 ha, dla której 
Sąd Rejonowy w Świebodzinie Zamiejscowy VII Wydział Ksiąg Wieczystych w Sulechowie 
prowadzi księgę wieczystą Nr ZG2S/00027044/1, 
- w ewidencji gruntów i budynków oznaczonej działką nr 655/2 o pow. 0,32 ha, dla 
której Sąd Rejonowy w Świebodzinie Zamiejscowy VII Wydział Ksiąg Wieczystych w 
Sulechowie prowadzi księgę wieczystą Nr ZG2S/00031769/0.  

 
 § 2. Nieruchomości, o których mowa w § 1 zostaną przeznaczone na 
uregulowanie stanu prawnego gruntów znajdujących się w pasie drogowym drogi 
wojewódzkiej nr 456 relacji: Droga 304- Port Lotniczy „Zielona Góra – Babimost”. 
   
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
Powiatu Zielonogórskiego 

            Edwin Łazicki 

 
 

 


